

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : ปรับปรุงซ่อมแซมโรงอาหารโรงเรียนวัดราชปักษี หมู่ที่ ๕ ตำบลโพสะ
อำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๑,๕๙๘,๘๐๐.- บาท
(หนึ่งล้านห้าแสนเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป :
-โครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก หลังคาลอนคู่ โครงหลังคา พื้นไม้ คานไม้ ผนังไม้เซอร่า ลูกกรงเหล็ก
บันได งานฝ้าเพดาน ทาสีรอบโรงอาคาร ติดตั้งระบบไฟฟ้า
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ พฤศจิกายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑,๕๙๘,๘๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประกอบด้วย
 - ๕.๑ รายการประมาณการ (ปร. ๔)
 - ๕.๒ แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง (ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายชูศักดิ์ สระมุณี ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายเทิดศักดิ์ เทียงจิตต์ กรรมการ
 - ๖.๓ นางศรีสุดา คำวอน กรรมการ

สรุปผลประมาณราคาก่อสร้างปร.5

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลโพสะ

ชื่อโครงการปรับปรุงซ่อมแซมโรงอาหารโรงเรียนวัดราชปักษี หมู่ที่ 5

ตำบลโพสะอำเภอเมือง จังหวัดอ่างทอง

หน่วยงานงานประมาณราคา เทศบาลตำบลโพสะ

สถานที่ดำเนินการโรงเรียนวัดราชปักษี หมู่ที่ 5 ตำบลโพสะ อำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง

เจ้าของงานเทศบาลตำบลโพสะ อำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.4จำนวน 4 แผ่น

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 23 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	1,256,508	1.2724	342,292	Factor F -ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% -ภาษี 7% -เงินล่วงหน้าจ่าย 0% -เงินประกันผลงาน5% -พื้นที่ปกติ
รวมเป็นเงิน				1,598,800	
-หนึ่งล้านห้าแสนเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน-					

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ

(นายชুক্তี สระมณี)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายเทิดศักดิ์ เทียงจิตต์)

ผู้อำนวยการกองช่าง 7 ทต.โพสะ

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นางศรีสุดา คำวอน)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ)

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคา โครงการปรับปรุงซ่อมแซมโรงอาหารโรงเรียนวัดราชูปถัมภ์ ศ.โพธิ์ อ.เมือง จ.อ่างทอง
 ประมาณราคาโดย นายเทิดศักดิ์ เทียงจิตต์ ประมาณราคาเมื่อ 11 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน		
1	เข็ม 10. 22 x 6.00 เมตร	21	ตัน	2,366	49,686	1,078	22,638	72,324		
2	คอนกรีต	38	ลบ.ม.	1,700	64,600	276	10,488	75,088		
3	ทราย	40	ลบ.ม.	380	15,200	64	2,560	17,760		
4	เหล็ก 5R เส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม.	360	เส้น	52	18,720	6	2,160	20,880		
5	เหล็ก 5R เส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม.	30	เส้น	114	3,420	14	420	3,840		
6	เหล็ก 5R เส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม.	120	เส้น	210	25,200	25	3,000	28,200		
7	ลาดผูกเหล็ก	60	กก.	65	3,900	0	0	3,900		
8	ตะปู	40	กก.	65	2,600	0	0	2,600		
9	ไม้แบบพร้อมค้ำยัน	80	ตร.ม.	400	32,000	105	8,400	40,400		
10	งานขัดพื้น (ขัดมัน) งานพื้นไม้	168	ตร.ม.	85	14,280	70	11,760	26,040		
11	คานไม้ 2" x8" ยาว 6.00 ม. จำนวน 6 ท่อน	13.132	ลบ.พ.	1,075	14,117	0	0	14,117		
12	คานไม้ 2" x8" ยาว 3.00 ม. จำนวน 10 ท่อน	10.944	ลบ.พ.	1,075	11,765	0	0	11,765		
13	คานไม้ 6" x6" ยาว 4.00 ม. จำนวน 8 ท่อน	26.265	ลบ.พ.	1,500	39,398	0	0	39,398		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน		
14	คานไม้ 1.5" x 6" ยาว 6.00 ม. จำนวน 20 ท่อน	24.624	ลบ.พ.	830	20,438	0	0	20,438		
15	คานไม้ 1.5" x 6" ยาว 3.00 ม. จำนวน 25 ท่อน	15.39	ลบ.พ.	830	12,774	0	0	12,774		
16	พื้นไม้รางลิ้น 1" x 6" ยาว 3.00 ม. จำนวน 75 แผ่น	30.78	ลบ.พ.	755	23,239	0	0	23,239		
17	ค่าแรงงานวางพื้น	168	ตร.ม.	0	0	480	80,640	80,640		
งานหลังคา										
18	อะเสเหล็ก หน้าตัด 2"x6"x2.3 มม.	20	ท่อน	637	12,740	217	4,340	17,080		
19	เหล็ก 2"x6"x2.3 มม.	62	ท่อน	637	39,494	217	13,454	52,948		
20	เหล็ก 2"x4"x2.3 มม.	72	ท่อน	587	42,264	200	14,400	56,664		
21	ลาดเชื่อม	19	กล่อง	120	2,280	0	0	2,280		
22	สีกันสนิม	378	ตร.ม.	56	21,168	35	13,230	34,398		
23	กระเบื้องหลังคาลอนคู่ (สี) หนา 5 มม.	700	แผ่น	64	44,800	15	10,500	55,300		
24	ครอบหลังคา	50	แผ่น	64	3,200	15	750	3,950		
25	นอตยึดกระเบื้อง	900	ตัว	3	2,700	0	0	2,700		
26	รางน้ำสำเร็จรูป	4	ท่อน	120	480	100	400	880		
27	เชิงชายเซอร์รา 6"	77	เมตร	150	11,550	67	5,159	16,709		
28	เชิงชายเซอร์รา 8"	77	เมตร	200	15,400	67	5,159	20,559		
29	ท่อแป๊บ เส้นผ่านศูนย์กลาง 3 นิ้ว	2	ท่อน	1,759	3,518	304	608	4,126		
งานผนัง										
30	ไม้แป 1.5" x 3" ยาว 3.00 ม.	83	ตร.พ.	830	68,890	0	0	68,890		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
31	จำนวน 270 ท่อน ไม้ฝาเซอร์รี่	280	แผ่น	65	18,200	0	0	18,200	
32	ตะปู	30	กก.	65	1,950	0	0	1,950	
33	ค่าแรงงานตีฝาผนัง+โครง <u>งานฉุกรรบนับได้</u>	148	ตร.ม.	0	0	154	22,792	22,792	
34	งานฉุกรรงเหล็กชั้นใต้ <u>งานสี</u>	14	เมตร	1,800	25,200	0	0	25,200	
35	งานสีน้ำมัน	320	ตร.ม.	50	16,000	35	11,200	27,200	
36	งานสีน้ำพลาสติก	617	ตร.ม.	40	24,680	25	15,425	40,105	
37	งานขัดพื้นไม้	330	ตร.ม.	120	39,600	0	0	39,600	
38	งานสียูรีเทน <u>งานสีไฟฟ้า</u>	330	ตร.ม.	60	19,800	40	13,200	33,000	
39	แผงควบคุม	1	ชุด	3,500	3,500	1,000	1,000	4,500	
40	ชุดนีออน 20 W	4	ชุด	380	1,520	100	400	1,920	
41	ชุดนีออน 40 W	12	ชุด	420	5,040	100	1,200	6,240	
42	สวิตช์	10	ชุด	100	1,000	40	400	1,400	
43	ปลั๊ก (การ)	9	ชุด	180	1,620	60	540	2,160	
44	สายไฟฟ้า 2x1.5	3	ม้วน	1,200	3,600	0	0	3,600	
45	สายไฟฟ้า 2x2.5 <u>งานฝ้าเพดาน</u>	3	ม้วน	1,800	5,400	0	0	5,400	
46	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงสร้างสังกะสีชุบ	168	ตร.ม.	220	36,960	65	10,920	47,880	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และค่าแรงงาน	
47	ผ้าเบรคตามยี่ห้อซัมบอร์คหนา 4 มม. โครงสร้างสี่เหลี่ยม งานหน้าต่าง	61	ตร.ม.	185	11,285	76	4,636	15,921	
48	ชุดอะลูมิเนียมติดตาย ขนาด 0.45x1.50 งานผนังก่ออิฐ	4	ชุด	3,000	12,000	0	0	12,000	
49	ผนังก่ออิฐมวลเบา	26	ตร.ม.	185	4,810	80	2,080	6,890	
50	งานฉาบปูน เสาค+คาน	148	ตร.ม.	55	8,140	70	10,360	18,500	
51	งานฉาบปูน สลัดเม็ด	26	ตร.ม.	100	2,600	120	3,120	5,720	
52	บานเกล็ดช่องระบายอากาศ	3	ชุด	3,500	10,500	0	0	10,500	
53	งานรื้ออาคารโรงอาหารเดิม	1	หลัง	0	0	20,000	20,000	20,000	
54	งานรื้ออาคารห้องน้ำ	1	หลัง	0	0	15,000	15,000	15,000	
55	งานถมดิน	853	ลบ.ม.	48	40,944	0	0	40,944	

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน

1,256,508

ค่าใช้จ่ายในรูป Factor F 1.2724

342,292

รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น

1,598,800

ปรับลดวงเงินทั้งสิ้น

ยอดสุทธิ

1,598,800